
Zespól Obsługi Szkół i Przedszkoli 
w WILKOWICACH

43-365 WILKOWICE, ul. Wyzwolenia 25 
tel. 033 499 00 77 - fax 033 499 00 77 wew. 209
NIP 9372549431 REGON; 240798070 Zarządzenie Nr D.021.5.2024 

Dyrektora Zespołu Obsługi 

Szkół i Przedszkoli w Wilkowicach 

z dnia 15 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr D.021.21.2020 Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół 
i Przedszkoli w Wilkowicach z dnia 15.10.2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Pracy Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Wilkowicach

Na podstawie art. 104 - 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy 
(t.j.Dz.U. z 2022 poz. 1510 ze zm.) oraz art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§1

W załączniku nr 1 - Regulamin Pracy Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Wilkowicach do 

Zarządzenia Nr D.021.21.2020 Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Wilkowicach 
z dnia 15.10.2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Zespołu Obsługi Szkół 

i Przedszkoli w Wilkowicach, zmienia się § 7, który otrzymuje następujące brzmienie:

..§7
1. Pracodawca ma prawo do:

1) korzystania z efektów wykonywanej przez pracowników pracy,
2) wydawania pracownikom wiążących poleceń służbowych dotyczących pracy, które nie 

mogą być sprzeczne z przepisami prawa lub umową o pracę,

3) określania zakresu czynności pracowników oraz ich egzekwowania.

2. Pracodawca, jako administrator danych osobowych pracowników, jest zobowiązany 

przestrzegać regulacji związanych z ochroną danych osobowych, wynikających z 

przepisów rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119/1 z 4.5.2016), ustawy z dnia 10 maja 2018 r. 
o ochronie danych osobowych (Dz. U. poz. 1000) oraz wewnątrzzakładowej polityki 

bezpieczeństwa oraz wszelkich aktów zakładowych w tym zakresie.”

1



§2

W załączniku nr 1 - Regulamin Pracy Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Wilkowicach do 

Zarządzenia Nr D.021.21.2020 Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Wilkowicach 
z dnia 15.10.2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Zespołu Obsługi Szkół 

i Przedszkoli w Wilkowicach, zmienia się § 17, który otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 17
1. Czasem pracy jest czas, w którym Pracownik pozostaje do dyspozycji Pracodawcy na 

jego terenie lub w innym miejscu wyznaczonym do wykonywania zadań.

2. Rozkład czasu pracy powinien być zawsze dostosowany do godzin funkcjonowania 

pracodawcy, w sposób zapewniający placówką oświatowym załatwianie spraw 
w dogodnym dla nich czasie.

3. Pracownicy zatrudnieni w Zespole Obsługi Szkół i Przedszkoli w Wilkowicach na 

stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych 

świadczą pracę w systemie równoważnego czasu pracy, gdzie dopuszczalna jest 
ruchoma organizacja czasu pracy zgodnie z art. 1401 § 1, 3 i 4 Kodeksu Pracy 

w następujących godzinach:

a) poniedziałek, wtorek, czwartek: 7:00 - 15:00

b) środa: 7:00-17:00
c) piątek: 7:00-13:00

4. Pracownik zatrudniony na stanowisku pomocniczym i obsługi jako Pomoc 

administracyjna (biurowo-techniczna), świadczy pracę w zadaniowym systemie czasu 
pracy.

5. Okres rozliczeniowy czasu pracy wynosi 3 miesiące odpowiadające kwartałom roku 

kalendarzowego. W każdym roku kalendarzowym pierwszy okres rozliczeniowy 

rozpoczyna się 1 stycznia danego roku.”

§3

W załączniku nr 1 - Regulamin Pracy Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Wilkowicach do 

Zarządzenia Nr D.021.21.2020 Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Wilkowicach 

z dnia 15.10.2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Zespołu Obsługi Szkół 

i Przedszkoli w Wilkowicach, zmienia się § 18, który otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 18
1. Wynagrodzenie za pracę wypłaca się 26 dnia miesiąca kalendarzowego, za który 

wypłacane jest wynagrodzenie.

2. Jeżeli ustalony dzień wypłaty wynagrodzenia za pracę jest dniem wolnym od pracy,2



w związku z zakończeniem i rozliczeniem roku budżetowego.

4 Wypłata wynagrodzenia dokonywana jest na rachunek płatniczy wskazany przez 

Pracownika. Pracownik składa oświadczenie o numerze rachunku w chwili zatrudnienia 

oraz niezwłocznie po każdorazowej zmianie rachunku.”

§4

W załączniku nr 1 - Regulamin Pracy Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Wilkowicach do 

Zarządzenia Nr D.021.21.2020 Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Wilkowicach 

z dnia 15.10.2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Zespołu Obsługi Szkół 

i Przedszkoli w Wilkowicach, zmienia się § 33, który otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 33
1. Regulamin pracy podaje się do wiadomości Pracowników przez wywieszenie go na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Pracodawcy.

2. Regulamin pracy wchodzi w życie w terminie 2 tygodni od podania go do wiadomości 

w sposób określony w ust. 1.

3. Zmiana regulaminu może nastąpić w takim samym trybie, w jakim został ustalony.
4. W sprawach, które wynikają ze stosunku pracy, a nie zostały uregulowane niniejszym 

regulaminem, mają zastosowanie przepisy prawa pracy.”

§5

Zarządzenie podlega ogłoszeniu/podaniu do wiadomości pracownikom poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Wilkowicach i wchodzi w życie po 

upływie dwóch tygodni od dnia ogłoszenia, za wyjątkiem § 17 ust. 3 pkt. c który wchodzi 

w życie z dniem 2 marca 2024 r.

1 OR
ół i Prze/łzkoli

3


